АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                        г. Бородино

14.06.2016

 № 416
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1193 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения города Бородино»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1193 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения города Бородино»  следующие изменения:
-  в муниципальной программе «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения города Бородино»:
 1.1    В разделе 1 столбец 2 строки 10 изложить  в следующей редакции:
Всего –10 999 350,06 рублей, в том числе по годам: 2014 год-2 196 905,18 рублей; 2015 год – 1 934 098,97  рублей; 2016 год –2 673 381,97 рублей, 2017 год – 2 097 481,97 рублей, 2018 год-2 097 481,97 рублей.
          1.2  Раздел 9  Ресурсное  обеспечение  программы и прогнозная оценка расходов на реализацию целей  программы с учетом источников финансирования  изложить  в следующей редакции:

   Всего на реализацию программных мероприятий потребуется ––10 999 350,06 рублей, в том числе по годам: 2014 год-2 196 905,18 рублей; 2015 год – 1 934 098,97 рублей; 2016 год- 2 673 381,97 рублей, 2017 год – 2 097 481,97 рублей,2018 год-2 097 481,97 рублей.
В приложениях №№ 2 и 3 приведены сведения о планируемых расходах по задачам и мероприятиям программы.
         1.3  Приложение   №3 к муниципальной программе изложить  в следующей редакции, согласно приложению №1 к постановлению.

         1.4   В приложении  1.3  к  Муниципальной программе подпрограммы 3:

         1.4.1  столбец 2 строки 8 изложить в следующей редакции:
Всего  10 590 712,06 рублей, в том числе по годам: 2014 год – 1 925 067,18 рублей; 2015 год – 1 889 098,97 рублей; 2016 год –2 615 581,97 рублей; 2017 год - 2 080 481,97 рублей, 2018 год-2 080 481,97 рублей.

         1.4.2   Раздел 2.7  изложить в следующей редакции:
    Всего  на реализацию подпрограммных мероприятий  потребуется
10 590 712,06 рублей, в том числе по годам: 2014 год – 1 925 067,18 рублей; 2015 год – 1 889 098,97 рублей; 2016 год –2 615 581,97 рублей; 2017 год - 2 080 481,97 рублей, 2018 год-2 080 481,97 рублей.

В приложении № 2 приведены сведения о планируемых расходах по задачам и мероприятиям подпрограммы.

1.4.3  Приложение №2  к  подпрограмме 3 изложить  в следующей редакции, согласно приложению №2 к  постановлению.

       2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В.Первухина.

       3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

       4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава города Бородино

  А.Ф. Веретенников
Грецов Владимир Владимирович
4-30-76